



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 675 273
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IDRETTENS HELSESENTER AS
Forretningsadresse: Ekebergveien 101
1178 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Halstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		102 125 321	81 896 310
Sum inntekter		102 125 321	81 896 310
Kostnader			
Varekostnad		5 985 068	4 214 891
Lønnskostnad		59 963 169	48 332 457
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 783 424	2 339 546
Annen driftskostnad		23 257 750	20 192 799
Sum kostnader		94 989 411	75 079 693
Driftsresultat		7 135 910	6 816 617
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		476 124	609 163
Sum finansinntekter		476 124	609 163
Annen finanskostnad		543	4 828
Sum finanskostnader		543	4 828
Netto finans		475 581	604 335
Ordinært resultat før skattekostnad		7 611 491	7 420 952
Skattekostnad på ordinært resultat		1 675 187	1 634 271
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 936 304	5 786 681
Årsresultat		5 936 304	5 786 681
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 936 305	5 786 681
Sum overføringer og disponeringer		5 936 305	5 786 681



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 695 569	1 695 569
Utsatt skattefordel		437 927	
Sum immaterielle eiendeler		2 133 496	1 695 569
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		11 570 722	8 223 084
Sum varige driftsmidler		11 570 722	8 223 084
Sum anleggsmidler		13 704 218	9 918 653
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		976 258	1 452 779
Sum varer		976 258	1 452 779
Fordringer			
Kundefordringer		8 512 248	13 938 378
Andre fordringer		1 625 810	681 284
Sum fordringer		10 138 058	14 619 662
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		56 323 421	60 207 715
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 323 421	60 207 715
Sum omløpsmidler		67 437 737	76 280 156
SUM EIENDELER		81 141 955	86 198 809

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		5 100 000	5 100 000
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 587 997	46 651 693
Sum opptjent egenkapital		52 587 997	46 651 693
Sum egenkapital		57 687 997	51 751 693
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			82 971
Sum avsetninger for forpliktelser			82 971
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	82 971
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 739 142	16 515 686
Betalbar skatt		2 196 085	1 731 769
Skyldige offentlige avgifter		1 922 804	2 163 109
Annen kortsiktig gjeld		15 595 927	13 953 583
Sum kortsiktig gjeld		23 453 958	34 364 147
Sum gjeld		23 453 958	34 447 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 141 955	86 198 811



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 535152

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 675 273
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IDRETTENS HELSESENTER AS
Forretningsadresse: Ekebergveien 101
1178 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Halstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Organisasjonsnr: 994 675 273
IDRETTENS HELSESENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		102 125 321	81 896 310
Sum inntekter		102 125 321	81 896 310
Kostnader			
Varekostnad		5 985 068	4 214 891
Lønnskostnad		59 963 169	48 332 457
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 783 424	2 339 546
Annen driftskostnad		23 257 750	20 192 799
Sum kostnader		94 989 411	75 079 693
Driftsresultat		7 135 910	6 816 617
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		476 124	609 163
Sum finansinntekter		476 124	609 163
Annen finanskostnad		543	4 828
Sum finanskostnader		543	4 828
Netto finans		475 581	604 335
Ordinært resultat før skattekostnad		7 611 491	7 420 952
Skattekostnad på ordinært resultat		1 675 187	1 634 271
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 936 304	5 786 681
Årsresultat		5 936 304	5 786 681
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 936 305	5 786 681
Sum overføringer og disponeringer		5 936 305	5 786 681



Organisasjonsnr: 994 675 273
IDRETTENS HELSESENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1 695 569	1 695 569
Utsatt skattefordel	437 927	
Sum immaterielle eiendeler	2 133 496	1 695 569

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	11 570 722	8 223 084
Sum varige driftsmidler	11 570 722	8 223 084

Sum anleggsmidler	13 704 218	9 918 653
--------------------------	-------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	976 258	1 452 779
Sum varer	976 258	1 452 779

Fordringer

Kundefordringer	8 512 248	13 938 378
Andre fordringer	1 625 810	681 284
Sum fordringer	10 138 058	14 619 662

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	56 323 421	60 207 715
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	56 323 421	60 207 715

Sum omløpsmidler	67 437 737	76 280 156
-------------------------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER	81 141 955	86 198 809
----------------------	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5 100 000	5 100 000
Sum innskutt egenkapital	5 100 000	5 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	52 587 997	46 651 693
-------------------	------------	------------



Sum opptjent egenkapital	52 587 997	46 651 693
Sum egenkapital	57 687 997	51 751 693
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		82 971
Sum avsetninger for forpliktelseser		82 971
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	82 971
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	3 739 142	16 515 686
Betalbar skatt	2 196 085	1 731 769
Skyldige offentlige avgifter	1 922 804	2 163 109
Annen kortsiktig gjeld	15 595 927	13 953 583
Sum kortsiktig gjeld	23 453 958	34 364 147
Sum gjeld	23 453 958	34 447 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	81 141 955	86 198 811



Organisasjonsnr: 994 675 273
IDRETTENS HELSESENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



List of Signatures Page 1/1

Styrets årsberetning 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Halstensen, Jan	BANKID_MOBILE	2022-02-08 07:16 GMT+01
Johannesen, Vibeke	BANKID_MOBILE	2022-02-07 17:02 GMT+01
Rooth, Espen Raymond	BANKID	2022-02-07 16:47 GMT+01
Langdalen, Gro Mette	BANKID	2022-02-07 15:49 GMT+01
Arstad, Kai-Erik	BANKID_MOBILE	2022-02-07 15:27 GMT+01
Karfjell, Elin	BANKID_MOBILE	2022-02-08 11:20 GMT+01
Mo, Norvald	BANKID_MOBILE	2022-02-08 09:23 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 1A6F6C7A497E4C1C91DB3A775AC25F4C

Idrettens Helsecenter AS Styrets økonomiske beretning 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Idrettens Helsecenter AS (IHS) er et 100 % eiet datterselskap av Norges Fotballforbund (NFF).

For å hjelpe utøvere med forebygging av idrettsskader og for å kunne komme raskest mulig tilbake i aktivitet har NFF etablert Idrettens Skadetelefon, Idrettens forsikringscenter og Idrettens Sykehus. Idrettens Helsecenter driver også forretningsområdene Idrettens Rehabiliteringssenter, Idrettens Bedriftshelse, Idrettshelse og Idrettens kurscenter.

NFF, som frivillig organisasjon, ønsker gjennom Idrettens Helsecenter å ta et utvidet samfunnsansvar. Målet er å bidra til økt deltakelse i idrett og arbeid.

Virksomheten har i løpet av høsten flyttet ut av lokalene i Kongsveien 104, hvor virksomheten har vært samlokalisert med Best Helse, og inn i nyoppussede lokaler i Ekebergveien 101 i Oslo kommune. Eneste aktivitet som er igjen i Kongsveien er kirurgi. Lokalene på Ekeberg leier vi av Oslo Idrettskrets.

Daglig leder Espen Rooth er daglig leder både i Best Helse og Idrettens Helsecenter, samt medeier i Best Helse. Dette er behandlet i styret og godkjent av eieren. Det er inngått en samarbeidsavtale mellom selskapene.

Vesentlige hendelser:

- Drift under Covid-19
- Støtte til testing av Toppfotball kvinner
- Samarbeidsavtale med fotballkretsene
- Testing av dommere
- Lansert 3 nye behandlernettswebinar
- Ny e-læringsplattform
- Støtte til skadefriambassadører
- Arrangert fagseminar for Behandlernettsverket
- Medisinske råd har gjennomført 2 møter
- Gjennomført ISO revisjon av driften uten avvik
- Flytting av virksomheten til Ekeberg
- Etablert tilbud på DXA- beintetthetsmåling
- Arbeidstilsynet med vedtak om fortsatt godkjenning som Bedriftshelsetjeneste
- Ny nettside for Idrettens karrieresenter

Covid-19

Året har fortsatt vært preget av Covid-19. Det har vært tilpassing av driften til enhver tid gjeldende smittevernsrutiner og forskrifter. Konsultasjoner og rehabiliteringen ble i



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1A6F6C7A497E4C1C91DB3A775AC25F4C



enkelte perioder gjennomført digital der det var mulig. Mange oppdrag knyttet til Bedriftshelsetjenesten har blitt avlyst. Aktiviteten ved Idrettens skadetelefon har vært større enn i 2020, og vokser stadig. Ingen ansatte har i dette året blitt permittert som følge av Covid -19. Ellers gikk mye av driften tilnærmet normalt med tilrettelagte smittevernstiltak. Det er fortsatt usikkerhet rundt Covid-19 og hvordan det vil påvirke driften i 2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 tredje ledd bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning i 2021 utgjorde kr 102 mill, sammenlignet med kr 81,9 mill i 2020. Resultat før skatt ble et overskudd på kr 7,6 mill. Årsresultatet etter skatt ble et overskudd på kr 5,9 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 56 mill per 31.12.21.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 kr 21,2 mill. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 79,9 mill, sammenlignet med kr 86,2 mill året før. Egenkapitalandelen var 67 % i 2021.

Styret vurderer at selskapets økonomiske og finansielle stilling er god, og mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

Finansiell risiko

Etter styrets vurderinger er selskapet i liten grad eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet har vesentlige offentlige rammeavtaler hvor risikoen vurderes fortløpende. Avtalen på Arbeidsrettet rehabilitering med Helse Sør-Øst skal på nytt anbud i 2022.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i 2021 var på 3,3 %.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som skulle ha resultert i store materielle skader eller personskader.

Turnover i selskapet var 15 % i 2021.

Likestilling/ diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har 51 ansatte og 38 årsverk. Andelen er 46 % menn og kvinner er 54 %. I styret er det 3 kvinner og 3 menn, mens i ledergruppen er det 5 kvinner og 3 menn.

Side 2 av 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1A6F6C7A497E4C1C91DB3A775AC25F4C



Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Selskapet har i dag en bra balanse mellom kvinner og menn.

Det legges vekt på at det ikke skjer diskriminering i selskapet.

Sosialt ansvar

Norges Fotballforbund, som frivillig organisasjon, ønsker gjennom Idrettens Helsesenter å ta et utvidet samfunnsansvar ved å bidra med kompetanse og kapasitet i et samarbeid med det offentlige Helse- Norge, IHS er godkjent som sykehus av Helse- og Omsorgsdepartementet. Målet er å bidra til økt og forlenget deltakelse i idrett og arbeid.

IHS kan tilby et idrettsmedisinsk tilbud av høy kvalitet til aktive idrettsutøvere.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning driver selskapet ikke med aktiviteter som forurenser det ytre miljø vesentlig.

Årsresultat og disponeringer

Regnskapet for 2021 viser et overskudd på kr 5.936.305.

Dette blir disponert som følgende: Kr 5.936.305 overføres til annen egenkapital.

Styret er godt tilfreds med det arbeid som er utført av ledelsen og ansatte i selskapet i en krevende tid både for Idrettens Helsesenter og i samfunnet for øvrig i 2021.

Oslo, 7. februar 2022

Jan Halstensen
Styreleder

Kai- Erik Arstad
Styremedlem

Norvald Mo
Styremedlem

Vibeke Johannesen
Styremedlem

Elin Karfjell
Styremedlem

Gro Langdalen
Styremedlem

Espen Rooth
Adm dir

Side 3 av 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1A6F6C7A497E4C1C91DB3A775AC25F4C



List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Halstensen, Jan	BANKID_MOBILE	2022-02-08 07:16 GMT+01
Johannesen, Vibeke	BANKID_MOBILE	2022-02-07 16:59 GMT+01
Rooth, Espen Raymond	BANKID	2022-02-07 16:46 GMT+01
Langdalen, Gro Mette	BANKID	2022-02-07 15:48 GMT+01
Arstad, Kai-Erik	BANKID_MOBILE	2022-02-07 15:28 GMT+01
Karfjell, Elin	BANKID_MOBILE	2022-02-08 11:20 GMT+01
Mo, Norvald	BANKID_MOBILE	2022-02-08 09:21 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Årsregnskap

Idrettens Helsesenter AS

2021

Org.nr : 994 675 273



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Idrettens Helsesenter AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
2, 8	Driftsinntekt	102 125 321	81 896 310
	Sum driftsinntekter	102 125 321	81 896 310
	Varekostnad	5 985 068	4 214 891
3	Lønnskostnad	59 963 169	48 332 457
4, 5	Avskrivning på varige driftsmidler	5 783 424	2 339 546
8	Annen driftskostnad	23 257 750	20 192 799
	Sum driftskostnader	94 989 410	75 079 693
	Driftsresultat	7 135 911	6 816 617
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	476 124	609 163
	Annen finanskostnad	-543	-4 828
	Netto finansresultat	475 581	604 335
	Årsresultat før skattekostnad	7 611 492	7 420 952
9	Skattekostnad	1 675 187	1 634 271
	ÅRSRESULTAT	5 936 305	5 786 681
	OVERFØRINGER		
7	Avsatt til annen egenkapital	5 936 305	5 786 681
	Sum overføringer	5 936 305	5 786 681



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Idrettens Helsecenter AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Konsesjoner	1 695 569	1 695 569
	Utsatt skattefordel	437 927	0
	Sum immaterielle eiendeler	2 133 496	1 695 569
	Varige driftsmidler		
5	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	11 570 722	8 223 084
	Sum varige driftsmidler	11 570 722	8 223 084
	Sum anleggsmidler	13 704 218	9 918 653
	Omløpsmidler		
	Varer	976 258	1 452 779
	Varebeholdning	976 258	1 452 779
	Fordringer		
8	Kundefordringer	8 512 248	13 938 378
8	Andre fordringer	1 625 810	681 284
	Sum fordringer	10 138 058	14 619 662
10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	56 323 421	60 207 715
	Sum omløpsmidler	67 437 737	76 280 156
	SUM EIENDELER	81 141 956	86 198 810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Idrettens Helsecenter AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 7	Aksjekapital (1000 aksjer à kr 5 100)	<u>5 100 000</u>	<u>5 100 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>5 100 000</u>	<u>5 100 000</u>
	Opptjent egenkapital		
7	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	3 500 000	0
7	Annen egenkapital	<u>49 087 997</u>	<u>46 651 693</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>52 587 997</u>	<u>46 651 693</u>
	Sum egenkapital	<u>57 687 997</u>	<u>51 751 693</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
9	Utsatt skatt	<u>0</u>	<u>82 971</u>
	Sum avsetninger for forpliktelser	<u>0</u>	<u>82 971</u>
	Kortsiktig gjeld		
8	Leverandørgjeld	3 739 142	16 515 686
9	Betalbar skatt	2 196 085	1 731 769
	Skyldige offentlige avgifter	1 922 804	2 163 109
8	Annen kortsiktig gjeld	<u>15 595 927</u>	<u>13 953 563</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>23 453 958</u>	<u>34 364 147</u>
	Sum gjeld	<u>23 453 958</u>	<u>34 447 118</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>81 141 956</u>	<u>86 198 810</u>

Oslo, 7. februar 2021
Styret i Idrettens Helsecenter AS

Jan Halstensen
styreleder

Kai-Erik Arstad
styremedlem

Vibeke Johannesen
styremedlem

Norvald Mo
styremedlem

Gro Mette Langdalen
styremedlem

Elin Karfjell
styremedlem

Espen Rooth
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Idrettens Helsecenter AS Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Inntekter

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Idrettens Helsecenter AS Noter til regnskapet 2021

Note 2 Salgsinntekt

Per geografisk marked:	2021	2020
Norge	102 125 321	81 896 310
Sum	102 125 321	81 896 310

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnad	2021	2020
Lønn egne ansatte	28 887 121	26 314 577
Folketrygdavgift	4 287 284	3 724 481
Pensjonskostnader	1 666 299	1 473 452
Andre ytelser	50 452	79 749
Sum	34 891 156	31 592 260

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	34	31
Honorar	25 072 013	16 740 198
Sum lønnskostnad	59 963 169	48 332 457

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 806 822	101 508	16 134
Styret	280 000		

Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. 51 ansatte er omfattet av ordningen. Innbetalt til pensjonsordningen i 2021 utgjør kr. 1.666.299

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	74 800	73 900
Andre revisjonsrelaterte tjenester	33 000	40 100
Skatterådgivning	18 800	20 650

Alle beløp er oppgitt ekskl mva.

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	1 695 569	1 695 569
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	1 695 569	1 695 569
Akk. avskrivninger 31.12.21	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.21	1 695 569	1 695 569

Økonomisk levetid	Ubegrenset
Avskrivningsplan	Ingen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B

**Idrettens Helsecenter AS**
Noter til regnskapet 2021**Note 5 Varige driftsmidler**

	Hest	Software, IT utstyr	Driftsløsøre, inventar, bil	Ombygging leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	82 795	4 359 158	6 757 920	9 915 096	21 114 969
Tilgang kjøpte driftsmidler		764 716	8 426 498	37 173	9 228 387
Avgang	-	107 900	-	-	107 900
Anskaffelseskost 31.12.21	82 795	5 015 974	15 184 418	9 952 269	30 235 456
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.21	15 808	3 911 518	5 521 048	9 226 634	18 675 008
Tilbakeførte avskrivninger ifbm avganger 31.12.21		10 274			10 274
Bokført verdi pr. 31.12.21	66 987	1 114 730	9 663 369	725 636	11 570 722
Arets avskrivninger	7 527	416 350	1 192 824	4 166 724	5 783 424
Arets tilbakeførte avskrivning ifbm avganger		10 274			
Arets nedskrivninger		-	-	-	-
Økonomisk levelid	11 år	3-15 år	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	
Arlig husleieforpliktelse					13 307 899
Andre årlige leie- og leasingforpliktelser					665 219

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.21 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1 000	5 100	5 100 000
Sum	1 000		5 100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.21 var:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Norges Fotballforbund	1 000	1 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	1 000	100 %	100 %

Ingen av styrets medlemmer eier aksjer i selskapet.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.21	5 100 000	-	46 651 693	51 751 692
Arets endring i egenkapital:				
Øremerket kapital		3 500 000	-3 500 000	-
Arets resultat		-	5 936 305	5 936 305
Egenkapital 31.12.21	5 100 000	3 500 000	49 087 998	57 687 998

Selskapet har valgt å øremerke deler av egenkapitalen til støtte til fysioterapeut tilstede på treningene i toppserien.

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Idrettens Helsecenter AS Noter til regnskapet 2021

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021
Salg av tjenester	Driftsinntekt	Best Helse AS	Samme daglig leder*	103 728
Salg av tjenester	Driftsinntekt	NFF	Eier	21 242 283
Husleie	Annen driftskostnad	Best Helse AS	Samme daglig leder*	7 338 650
Sum				28 684 661

*Daglig leder i Idrettens Helsecenter AS eier også indirekte 25,24 % av Best Helse AS

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2021	2020	2021	2020
Best Helse AS	Samme daglig leder	32 900	27 664	-	-
Norges Fotballforbund	Eier	516 547	9 255 397	-	-
Sum		549 447	9 283 061	-	-

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2021	2020	2021	2020
Best Helse AS	Samme daglig leder	-	367 710	-	-
Sum		-	367 710	-	-

Note 9 Skattekostnad

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	2 196 085	1 731 769
Endring i utsatt skatt	-520 898	-97 498
Skattekostnad	1 675 187	1 634 271

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2021	2020
Årsresultat før skatt	7 611 492	7 420 952
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22/22 %)	1 674 528	1 632 609
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	659	1 661
Virkning av endringer i skatteregler og -sats		
Skattekostnad	1 675 189	1 634 270
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	1 990 577	-	-	377 139
Sum	1 990 577	-	-	377 139
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	437 927	-	-	82 971

Note 10 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattefrekksmidler med kr. 1.225.790



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Idrettens Helsecenter AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	7 611 492	7 420 952
Periodens betalte skatt	-1 731 769	-1 650 041
Ordinære avskrivninger	5 772 849	2 339 546
Endring i varer	476 521	-398 219
Endring i kundefordringer	5 426 130	-221 132
Endring i leverandørgjeld	-12 776 544	5 171 319
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	457 513	1 789 418
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	5 236 191	14 451 843
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	107 900	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 228 387	-422 124
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 120 487	-422 124
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-3 884 295	14 029 720
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	60 207 715	46 177 996
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	56 323 421	60 207 715



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
15E608E6D6F740AFA85755875F0A9F2B



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Idrettens Helsecenter AS
